
Studi Karakteristik Evaluasi
Volumetrik Marshall Campuran

AC-BC Studi Kasus Material
Agregat di Lawawoi Kab. Sidrap

by Muharraran Muharraran

Submission date: 25-Jul-2024 02:01PM (UTC+0700)
Submission ID: 2422177987
File name: JSR_VOL_2_NO._4_JULI_2024_HAL_249-262.pdf
(846.21K)
Word count: 5162
Character count: 26814



1

4

4

19

22

22



2

10

12



1

11

11

11

16

16

16



20



1

12



7



1

10

10

21



3

9

14

15

17



1

5

8

14

15

17



3

6

8

8

9

9

14

17



1

7

13

15

17

18



4

8

8

13

20



1

4

20





17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Studi Karakteristik Evaluasi Volumetrik Marshall Campuran
AC-BC Studi Kasus Material Agregat di Lawawoi Kab. Sidrap
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

prin.or.id
Internet Source

repository.unmuha.ac.id:8080
Internet Source

Submitted to STT PLN
Student Paper

repository.unisma.ac.id
Internet Source

jurnal.pnj.ac.id
Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Gadjah Mada
Student Paper

ojs.ejournalunigoro.com
Internet Source

repository.uki.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20

Submitted to Institut Teknologi Nasional
Malang
Student Paper

sttgarut.ac.id
Internet Source

eprints.unram.ac.id
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

journals.ukitoraja.ac.id
Internet Source

thesis.binus.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

ejournal2.pnp.ac.id
Internet Source

jstl.unram.ac.id
Internet Source

ejournal.borobudur.ac.id
Internet Source

eproceeding.undiksha.ac.id
Internet Source

idoc.pub



1%

21 1%

22 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

journal.uib.ac.id
Internet Source

repo.itera.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Studi Karakteristik Evaluasi Volumetrik Marshall Campuran
AC-BC Studi Kasus Material Agregat di Lawawoi Kab. Sidrap
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14


